
Polož. ID CPV kód MU Kód 
dodavatele Položka Specifikace Kontakt a dodání Číslo 

pracoviště Název pracoviště Projekt
Jedn. cena 

bez DPH 
(Kč)

Počet
Položka 

celkem bez 
DPH (Kč)

DPH 
(%)

261558 30199230-1-3 1116733 Obálka C6 samolepicí, bílá, balení 50 ks * rozměr 162x114 mm
* samolepicí
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 110317 Pediatrická klinika  - 36,21 20 724,20 21

261152 30192124-6-24a 2855995 Značkovač 8559 stíratelný, černý * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva černá

XXXXXXXXX 110317 Pediatrická klinika  - 15,16 3 45,48 21

261151 30192124-6-24b 2855925 Značkovač 8559 stíratelný, červený * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva červená

XXXXXXXXX 110317 Pediatrická klinika  - 15,16 3 45,48 21

261150 30192124-6-24c 2855935 Značkovač 8559 stíratelný, modrý * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva modrá

XXXXXXXXX 110317 Pediatrická klinika  - 15,16 3 45,48 21

261153 30192124-6-24d 2855955 Značkovač 8559 stíratelný, zelený * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva zelená

XXXXXXXXX 110317 Pediatrická klinika  - 15,16 3 45,48 21

96,85 906,12

260337 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie TQ01000081 - Vzdělávací 
počítačová hra o postavení 
Romů ve společnosti

26,00 1 26,00 21

260338 30192000-1-1 5111136S Baterie alkalická LR06 AA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalické baterie
* velikost LR6 (AA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie TQ01000081 - Vzdělávací 
počítačová hra o postavení 
Romů ve společnosti

26,00 1 26,00 21

260340 30192000-1-14 5280274 Baterie CR2025, knoflíková, 1 ks * knoflíková baterie
* 3 V/150 mAh
* rozměry 20 x 2,5 mm

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie TQ01000081 - Vzdělávací 
počítačová hra o postavení 
Romů ve společnosti

16,43 3 49,29 21

260322 30192124-6-21 2410810 Liner STABILO Point 88, sada 10 ks * průměr hrotu 0,4 mm
* vhodný pro rýsování a práci se šablonami
* sada 10 barev

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie TQ01000081 - Vzdělávací 
počítačová hra o postavení 
Romů ve společnosti

157,14 4 628,56 21

260330 30192700-8-10 2652301 Nůžky kancelářské Spoko 15 cm * délka 15 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie TQ01000081 - Vzdělávací 
počítačová hra o postavení 
Romů ve společnosti

23,40 1 23,40 21

260324 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie TQ01000081 - Vzdělávací 
počítačová hra o postavení 
Romů ve společnosti

59,23 1 59,23 21

Dodávka: OBJ/2302/0204/24 - KP/XXX

Kancelářské potřeby 2024/3, OFFICE SYSTEM s.r.o., smlouva: SML/9006/0017/24 - Rámcová kupní smlouva "Dodávky kancelářských potřeb 2024 03" DNS_KP (účinnost 16.10.2024 - 15.04.2025). Vygenerováno: 20.11.2024 09:18
Dodání: Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1167/0026/24 - Obálky

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



260321 30197644-2-2 9865594 Papír xerografický B, A3, 80 g (500 listů) * pro kopírky a laserové a inkoustové tiskárny
* formát A3
* FSC
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie TQ01000081 - Vzdělávací 
počítačová hra o postavení 
Romů ve společnosti

160,00 1 160,00 21

259065 30197644-2-8 1145080 Papír xerografický recyklovaný 100 %, A4, 80 g (500 listů) * 500 listů v balíku
* formát A4
* gramáž 80 g/m2

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie TQ01000081 - Vzdělávací 
počítačová hra o postavení 
Romů ve společnosti

107,38 3 322,14 21

260329 30194220-3-10 6501075 Páska lepicí 50 mm x 10 m, oboustranná transparentní * šířka 50 mm
* návin 10 metrů
* oboustranná
* transparentní

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie TQ01000081 - Vzdělávací 
počítačová hra o postavení 
Romů ve společnosti

23,00 1 23,00 21

260331 37822400-0-2 1021201 Pastelky 9520, sada 12 ks * školní dřevěné pastelky
* nelámavá tuha
* délka 175 mm
* sada 12 ks

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie TQ01000081 - Vzdělávací 
počítačová hra o postavení 
Romů ve společnosti

22,33 5 111,65 21

260334 30192121-5-1c 2128235 Pero kuličkové, modré * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie TQ01000081 - Vzdělávací 
počítačová hra o postavení 
Romů ve společnosti

6,90 5 34,50 21

260333 30192121-5-2c 2204964 Pero kuličkové 0112, modré * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie TQ01000081 - Vzdělávací 
počítačová hra o postavení 
Romů ve společnosti

5,05 5 25,25 21

260325 30199500-5-8b 3215735 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, modrý * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva modrá

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie TQ01000081 - Vzdělávací 
počítačová hra o postavení 
Romů ve společnosti

50,31 1 50,31 21

260326 30199500-5-8c 3215645 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, oranžový * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva oranžová

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie TQ01000081 - Vzdělávací 
počítačová hra o postavení 
Romů ve společnosti

50,31 1 50,31 21

260327 30199500-5-8d 3215555 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, zelený * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva zelená

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie TQ01000081 - Vzdělávací 
počítačová hra o postavení 
Romů ve společnosti

50,31 1 50,31 21

260323 30193000-8-13a 3113616S Spisovka na dokumenty A4, růžová, 5 ks * kapacita 100 listů
* materiál 180 mikronů
* s drukem
* do formátu A4
* barva růžová

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie TQ01000081 - Vzdělávací 
počítačová hra o postavení 
Romů ve společnosti

39,05 1 39,05 21

260328 30197110-0-5 2849547 Spona dopisní 453 barevná (balení 100 ks) * velikost 32 mm
* 100 ks v balení

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie TQ01000081 - Vzdělávací 
počítačová hra o postavení 
Romů ve společnosti

8,80 1 8,80 21

260336 30192125-3-1e 2461071 Zvýrazňovač, sada 4 barvy * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* sada 4 barev - oranžová, růžová, zelená, žlutá

XXXXXXXXX 231100 Katedra sociologie TQ01000081 - Vzdělávací 
počítačová hra o postavení 
Romů ve společnosti

33,26 1 33,26 21

864,90 1 721,06

260260 30195700-9-1 4859231 Kapalina čisticí na bílé tabule 250 ml * odstraňuje šmouhy a zbytky popisovačů
* ošetřuje a chrání povrch tabule
* postup - nanést a setřít hadříkem
* zdravotně nezávadný, nehořlavý

XXXXXXXXX 239917 Oddělení pro komunikaci  - 85,19 1 85,19 21

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/2302/0205/24 - Kancel.potřeba/XXX

I I I I I I I I 



260259 30195920-7-8 4519947 Tabule magnetická, 150x100 cm * magnetická tabule
* popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači
* rozměr 150x100 cm
* hliníkový rám s krytými rohy
* polička na popisovače
* montážní sada k připevnění na zeď

XXXXXXXXX 239917 Oddělení pro komunikaci  - 1 420,90 1 1 420,90 21

260261 30192124-6-24e 2855904 Značkovač 8559 stíratelný, sada 4 ks * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* 4 barvy (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 239917 Oddělení pro komunikaci  - 60,63 1 60,63 21

1 566,72 1 566,72

259246 30192100-2-2 170164 Guma mazací kombinovaná 6541/60 * kombinovaná mazací guma XXXXXXXXX 312033 Diagnostika a modelování plazmatu  - 4,02 4 16,08 21
259253 30193000-8-79 6410100 Motouz lněný 100 m, 100 g * atest zdravotní nezávadnosti

* návin 100 m
* hmotnost 100 g

XXXXXXXXX 312033 Diagnostika a modelování plazmatu  - 19,48 1 19,48 21

259666 30192124-6-9c 2255983 Náplň pro V Board Master BeGreen, modrá * barva inkoustu: modrá XXXXXXXXX 312033 Diagnostika a modelování plazmatu  - 22,63 10 226,30 21
259667 30192124-6-9d 2255984 Náplň pro V Board Master BeGreen, zelená * barva inkoustu: zelená XXXXXXXXX 312033 Diagnostika a modelování plazmatu  - 22,63 10 226,30 21
259250 30193000-8-22 2131000 Obal závěsný A4, 40 mic, transparentní (balení 100 ks) * závěsný obal na dokumenty

* formát U
* velikost A4
* čirý
* 40 mikronů
* krupičkový povrch
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 312033 Diagnostika a modelování plazmatu  - 41,14 1 41,14 21

259244 30192133-2-1 179030 Ořezávátko kovové * pro ruční struhání tužek
* kovové provedení

XXXXXXXXX 312033 Diagnostika a modelování plazmatu  - 3,14 2 6,28 21

259706 30197644-2-1b 9865593 Papír xerografický B, 80 g (500 listů) * FSC certifikace
* 500 listů v balíku
* formát A4
* gramáž 80 g/m2

XXXXXXXXX 312033 Diagnostika a modelování plazmatu MUNI/A/1540/2023 - 
Studium a aplikace 
nízkoteplotního plazmatu a 
jeho interakcí s povrchy 
pevných látek 12

84,00 5 420,00 21

259707 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 312033 Diagnostika a modelování plazmatu MUNI/A/1540/2023 - 
Studium a aplikace 
nízkoteplotního plazmatu a 
jeho interakcí s povrchy 
pevných látek 12

77,00 5 385,00 21

259242 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 312033 Diagnostika a modelování plazmatu  - 11,49 8 91,92 21

259243 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 312033 Diagnostika a modelování plazmatu  - 5,23 5 26,15 21

259239 30194220-3-22 6255075 Páska lepicí 25 mm x 50 m, krepová * krepová
* šířka 25 mm
* návin 50 m

XXXXXXXXX 312033 Diagnostika a modelování plazmatu  - 14,43 2 28,86 21

259240 30194220-3-20 6505075 Páska lepicí 50 mmx50 m krepová žlutá * šířka 50 mm
* návin 50 m

XXXXXXXXX 312033 Diagnostika a modelování plazmatu  - 28,71 3 86,13 21

259252 30199500-5-31b 3113825 Pořadač pákový Economy A4 75 mm, červený * formát A4
* šíře hřbetu 75 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva červená

XXXXXXXXX 312033 Diagnostika a modelování plazmatu  - 39,92 1 39,92 21

259248 30194000-5-4 2750045 Trojúhelník s ryskou, 16 cm, čirý * 16 cm
* čirý
* s ryskou

XXXXXXXXX 312033 Diagnostika a modelování plazmatu  - 9,41 4 37,64 21

383,23 1 651,20

Dodávka: OBJ/3113/0129/24 - KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, XXX

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3109/0516/24 - CN_1589/02_XXX

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



261637 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

26,00 1 26,00 21

261654 30197620-8-9 1634054 Blok A4, linkovaný, kroužkový, boční spirála, 50 listů * s boční spirálou
* formát A4
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* listy opatřeny perforací
* potisk listů linkovaný
* počet listů 50

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

40,40 1 40,40 21

261629 30197620-8-13 1694585 Blok A5, čtverečkovaný, kroužkový, boční spirála, 50 listů * s boční spirálou
* formát A5
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* potisk listů čtverečkovaný
* počet listů 50

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

27,89 1 27,89 21

261669 30197620-8-12 1550452 Blok A5, linkovaný, kroužkový, boční spirála * s boční spirálou
* formát A5
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* potisk listů linkovaný
* počet listů 50

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

29,44 1 29,44 21

261628 30197620-8-12 1550452 Blok A5, linkovaný, kroužkový, boční spirála * s boční spirálou
* formát A5
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* potisk listů linkovaný
* počet listů 50

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

29,44 1 29,44 21

261650 30195921-4-2 4859550 Filc náhradní k houbě (balení) * náhradní výměnné filce k magnetické houbě
* balení 12 ks

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

46,61 1 46,61 21

261627 44425100-6-1 2789011 Gumičky barevné, 100 ks * barevné gumičky
* mix průměrů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

43,87 1 43,87 21

261649 30195921-4-1 4859556 Houba stírací Perro, magnetická * na bílé tabule
* výměnný filc
* silný magnet

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

77,79 1 77,79 21

261665 30197000-6-11 4208075 Kalkulačka Rebell Panther 12 * 3 paměťové klávesy
* funkce TAX pro výpočty daně
* Mark Up pro výpočet marže
* Grand Total pro celkový součet
* korekční tlačítko pro smazání poslední číslice
* zaokrouhlování
* 12 míst na displeji
* rozměry 147x115x32 mm
* hmotnost 126 g

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

172,70 1 172,70 21

261639 30197000-6-11 4208075 Kalkulačka Rebell Panther 12 * 3 paměťové klávesy
* funkce TAX pro výpočty daně
* Mark Up pro výpočet marže
* Grand Total pro celkový součet
* korekční tlačítko pro smazání poslední číslice
* zaokrouhlování
* 12 míst na displeji
* rozměry 147x115x32 mm
* hmotnost 126 g

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

172,70 2 345,40 21

261652 30197620-8-6 1614104 Kniha A4 linkovaná 14104 * linkovaná
* formát A4
* 96 listů
* šitá vazba
* laminované desky

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

45,57 1 45,57 21

261666 30197620-8-6 1614104 Kniha A4 linkovaná 14104 * linkovaná
* formát A4
* 96 listů
* šitá vazba
* laminované desky

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

45,57 1 45,57 21

261608 30197620-8-6 1614104 Kniha A4 linkovaná 14104 * linkovaná
* formát A4
* 96 listů
* šitá vazba
* laminované desky

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

45,57 1 45,57 21



261667 30197620-8-8 1615104 Kniha A5 linkovaná ECO * záznamní kniha
* tvrdá vazba
* linkovaný papír
* formát A5
* rozsah 100 listů

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

25,57 1 25,57 21

261623 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

36,76 2 73,52 21

261643 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

36,76 2 73,52 21

261656 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

36,76 2 73,52 21

261618 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

25,00 1 25,00 21

261633 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

25,00 1 25,00 21

261655 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

25,00 2 50,00 21

261678 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

25,00 1 25,00 21

261692 30197000-6-8a 4802495 Magnet 20 mm, černý (balení 10 ks) * průměr 24 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - černá

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

45,23 3 135,69 21

261620 30192700-8-10 2652301 Nůžky kancelářské Spoko 15 cm * délka 15 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

23,40 3 70,20 21

261607 30193000-8-47d 3101635 Odkladač Esselte, čirý * formát A4
* možnost stohování kolmo i předsazeně
* rozměry 254x61x350 mm
* barva čirá

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

47,14 3 141,42 21

261610 30192133-2-1 179030 Ořezávátko kovové * pro ruční struhání tužek
* kovové provedení

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

3,14 1 3,14 21

261651 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

11,49 1 11,49 21

261657 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

5,23 1 5,23 21

261632 30192121-5-8 2120099 Pero kuličkové Lauria 0,7, celokovové, mix barev * vyrobeno z hliníku
* barevné tělo se stříbrnými doplňky (špička, klip a cvakátko)
* barva inkoustu: modrá
* vyměnitelná náplň
* mix barev (bez možnosti výběru)

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

10,64 5 53,20 21

261612 30192121-5-1c 2128235 Pero kuličkové, modré * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

6,90 2 13,80 21

261658 30192121-5-1c 2128235 Pero kuličkové, modré * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

6,90 2 13,80 21



261624 30192124-6-20a 2410261 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, černý * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva černá

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

5,15 20 103,00 21

261660 30192124-6-20a 2410261 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, černý * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva černá

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

5,15 2 10,30 21

261659 30192124-6-5a 2470695 Popisovač ECO na CD a fólie, 1 mm, černý * stopa šíře 1 mm
* barva černá

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

4,75 2 9,50 21

261626 30192124-6-5a 2470695 Popisovač ECO na CD a fólie, 1 mm, černý * stopa šíře 1 mm
* barva černá

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

4,75 10 47,50 21

261642 30194000-5-1 2277131 Pravítko 20 cm * plastové
* délka 20 cm
* barva čirá

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

3,48 1 3,48 21

261611 30194000-5-2 2277132 Pravítko 30 cm * plastové
* délka 30 cm
* barva čirá

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

5,03 1 5,03 21

261638 30193000-8-13a 3113616S Spisovka na dokumenty A4, růžová, 5 ks * kapacita 100 listů
* materiál 180 mikronů
* s drukem
* do formátu A4
* barva růžová

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

39,05 1 39,05 21

261646 30197110-0-2 2901033 Spona dopisní 453 Rline, 32 mm, 100 ks * dopisní spony z pozinkovaného drátu
* délka 32 mm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

6,09 1 6,09 21

261645 30197110-0-2 2901033 Spona dopisní 453 Rline, 32 mm, 100 ks * dopisní spony z pozinkovaného drátu
* délka 32 mm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

6,09 1 6,09 21

261630 30193000-8-1 2593009 Stojánek na špalíček 08207, černý * rozměry 9,7x9,7x10 cm
* barva černá

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

39,91 1 39,91 21

261631 30192130-1-2 2655012 Tužka grafitová č.2 (HB) s gumou, 12 ks * tvrdost č. 2
* nelámavá
* délka 175 mm

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

22,71 1 22,71 21

261619 30192700-8-9 2865440 Tyčinka lepicí Kores 40 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 40 g

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

43,71 1 43,71 21

261613 30192700-8-9 2865440 Tyčinka lepicí Kores 40 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 40 g

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

43,71 1 43,71 21

261614 30192800-9-1 1245503 Záložky samolepicí neonové 12x48 mm (5 barev po 20 l.) * 5 výrazných neonových barev
* 20 záložek od každé barvy
* popisovatelný plast
* rozměry 12x48 mm

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

17,69 1 17,69 21

261644 30192800-9-1 1245503 Záložky samolepicí neonové 12x48 mm (5 barev po 20 l.) * 5 výrazných neonových barev
* 20 záložek od každé barvy
* popisovatelný plast
* rozměry 12x48 mm

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

17,69 2 35,38 21

261616 30192124-6-24e 2855904 Značkovač 8559 stíratelný, sada 4 ks * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* 4 barvy (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

60,63 1 60,63 21

261636 30192124-6-24e 2855904 Značkovač 8559 stíratelný, sada 4 ks * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* 4 barvy (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

60,63 1 60,63 21

261662 30192125-3-1f 2112735 Zvýrazňovač, modrý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva modrá

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

7,44 1 7,44 21

261664 30192125-3-1f 2112735 Zvýrazňovač, modrý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva modrá

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

7,44 1 7,44 21



261661 30192125-3-1b 2112746 Zvýrazňovač, růžový * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva růžová

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

7,44 1 7,44 21

261682 30192125-3-1e 2461071 Zvýrazňovač, sada 4 barvy * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* sada 4 barev - oranžová, růžová, zelená, žlutá

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

33,26 1 33,26 21

261663 30192125-3-1d 2112775 Zvýrazňovač, žlutý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva žlutá

XXXXXXXXX 318072 Laboratoře analýzy mikrobiomu LM2023069 - Výzkumná 
infrastruktura RECETOX

7,44 1 7,44 21

1 648,71 2 412,78

261570 30192000-1-2 5111143S Baterie alkalická LR03 AAA (balení 4 ks) * nenabíjecí alkalická baterie
* velikost LR03 (AAA)
* 1,5 V

XXXXXXXXX 411100 Katedra pedagogiky  - 26,00 2 52,00 21

261609 30199410-7-1c 1713654 Bloček Post-it 654-TFEN, neonové barvy (balení 6 ks) * rozměr 76 x 76 mm
* barvy: neonově žlutá, tyrkysová, oranžová, žlutá, fuchsiová, 
neonově zelená
* v balení 6 bločků po 100 lístcích

XXXXXXXXX 411100 Katedra pedagogiky  - 258,45 1 258,45 21

284,45 310,45

261807 30192700-8-10 2652301 Nůžky kancelářské Spoko 15 cm * délka 15 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 412400 Katedra výtvarné výchovy 5230200015 - Multioborová 
implementace klimatického 
vzdělávání do vzdělávacího 
procesu: pilotní studie PED 
MUNI

23,40 20 468,00 21

261780 30197644-2-2 9865594 Papír xerografický B, A3, 80 g (500 listů) * pro kopírky a laserové a inkoustové tiskárny
* formát A3
* FSC
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 412400 Katedra výtvarné výchovy 5230200015 - Multioborová 
implementace klimatického 
vzdělávání do vzdělávacího 
procesu: pilotní studie PED 
MUNI

160,00 10 1 600,00 21

261795 30194220-3-22 6255075 Páska lepicí 25 mm x 50 m, krepová * krepová
* šířka 25 mm
* návin 50 m

XXXXXXXXX 412400 Katedra výtvarné výchovy 5230200015 - Multioborová 
implementace klimatického 
vzdělávání do vzdělávacího 
procesu: pilotní studie PED 
MUNI

14,43 30 432,90 21

261797 30194220-3-20 6505075 Páska lepicí 50 mmx50 m krepová žlutá * šířka 50 mm
* návin 50 m

XXXXXXXXX 412400 Katedra výtvarné výchovy 5230200015 - Multioborová 
implementace klimatického 
vzdělávání do vzdělávacího 
procesu: pilotní studie PED 
MUNI

28,71 20 574,20 21

261793 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 412400 Katedra výtvarné výchovy 5230200015 - Multioborová 
implementace klimatického 
vzdělávání do vzdělávacího 
procesu: pilotní studie PED 
MUNI

23,79 200 4 758,00 21

250,33 7 833,10

261851 30192124-6-24a 2855995 Značkovač 8559 stíratelný, černý * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva černá

XXXXXXXXX 411600 Katedra matematiky  - 15,16 60 909,60 21

Dodávka: OBJ/4101/1185/24 - OfficeSystem_5661

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/4101/1187/24 - fixy na tabuli KMA

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/4101/1172/24 - kancelářské potřeby

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.I I I I I I 
I 11 I I 

I I I I I I I 11 I I 



261852 30192124-6-24b 2855925 Značkovač 8559 stíratelný, červený * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva červená

XXXXXXXXX 411600 Katedra matematiky  - 15,16 30 454,80 21

261853 30192124-6-24c 2855935 Značkovač 8559 stíratelný, modrý * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva modrá

XXXXXXXXX 411600 Katedra matematiky  - 15,16 40 606,40 21

261854 30192124-6-24d 2855955 Značkovač 8559 stíratelný, zelený * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* barva zelená

XXXXXXXXX 411600 Katedra matematiky  - 15,16 30 454,80 21

60,64 2 425,60

260578 30195921-4-1 4859556 Houba stírací Perro, magnetická * na bílé tabule
* výměnný filc
* silný magnet

XXXXXXXXX 511010 Katedra pohybových aktivit a zdraví MUNI/IVV/0856/2024 - Zdraví 
v pohybu - Inovace výuky 
předmětu Pohybová aktivita 
seniorů

77,79 1 77,79 21

260575 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 511010 Katedra pohybových aktivit a zdraví MUNI/IVV/0856/2024 - Zdraví 
v pohybu - Inovace výuky 
předmětu Pohybová aktivita 
seniorů

77,00 10 770,00 21

260576 30197320-5-1 2128895 Sešívač, 30 listů, mix barev * kovový sešívač
* kapacita sešití 30 listů
* vytahovač spon vysouvaný z tělesa
* hloubka vložení listů 60 mm
* počet spon v zásobníku 100
* na sponky 24/6, 26/6

XXXXXXXXX 511010 Katedra pohybových aktivit a zdraví MUNI/IVV/0856/2024 - Zdraví 
v pohybu - Inovace výuky 
předmětu Pohybová aktivita 
seniorů

89,00 1 89,00 21

260577 30192124-6-24e 2855904 Značkovač 8559 stíratelný, sada 4 ks * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha stíratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* 4 barvy (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 511010 Katedra pohybových aktivit a zdraví MUNI/IVV/0856/2024 - Zdraví 
v pohybu - Inovace výuky 
předmětu Pohybová aktivita 
seniorů

60,63 2 121,26 21

304,42 1 058,05

259877 30192000-1-20 4702032 Baterie mincovní CR2032 Panasonic, 1 ks * mincovní lithiová baterie
* napětí 3 V
* hmotnost 3,3 g
* průměr 20 mm

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 13,93 10 139,30 21

260138 30197621-5-1 4201012 Blok do Flipchartu, 680x950 mm, čistý, 25 listů * univerzální šitý flipchartový blok
* rozměry 95 x 68 cm
* s deseti otvory
* čistý
* rozsah 25 listů

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 94,57 10 945,70 21

260137 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 25,00 10 250,00 21

260143 30192700-8-10 2652301 Nůžky kancelářské Spoko 15 cm * délka 15 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 23,40 2 46,80 21

Dodávka: OBJ/8202/0076/24 - Kancelářské potřeby KUK - listopad

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/5102/0106/24 - Kancelářské potřeby - HEALTH

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.



260144 30192700-8-4 2245399 Nůžky kancelářské Spoko 18 cm * délka 18 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 25,67 2 51,34 21

259881 30197644-2-1c 1401118 Papír xerografický C, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 77,00 20 1 540,00 21

260135 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 5,23 10 52,30 21

260133 30192100-2-1 2247607 Pryž mazací Easy, 40 x 19 mm, bílá * školní syntetická pryž
* na tužky a grafické tuhy
* rozměry 40 x 19 x 11 mm

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 2,93 5 14,65 21

260140 30197321-2-1 2521113 Rozešívač * na odstraňování sponek ze sešitých dokumentů
* mix barev (bez možnosti výběru)

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 11,29 2 22,58 21

260141 30197110-0-5 2849547 Spona dopisní 453 barevná (balení 100 ks) * velikost 32 mm
* 100 ks v balení

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 8,80 5 44,00 21

260132 30192130-1-2 2655012 Tužka grafitová č.2 (HB) s gumou, 12 ks * tvrdost č. 2
* nelámavá
* délka 175 mm

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 22,71 5 113,55 21

260134 30192900-0-5 2727194 Tužka korekční, 8 ml * korekční tužka
* kovový hrot
* obsah 8 ml

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 6,73 4 26,92 21

260136 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, textilního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 23,79 5 118,95 21

259883 30197644-2-17 1626003 Výkresy barevné A4 225 g, mix 5x10 barev * formát A4
* mix 10 barev
* v balení 5 listů od každé barvy

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 124,56 1 124,56 21

260139 30192125-3-6e 2856004 Značkovač 8560 Flipchart, sada 4 ks * seříznutý klínový hrot
* stopa šíře 1-4,6 mm
* inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem
* bez zápachu
* 4 barvy inkoustu (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 824000 Knihovna univerzitního kampusu  - 46,29 2 92,58 21

511,90 3 583,23

261716 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 925500 Zúčtovací středisko SUPO  - 86,00 75 6 450,00 21

86,00 6 450,00

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/9201/0759/24 - RS - papír, 6102  (k), UKB

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Objednávky.I I I I I I 
I I I I I I 


	Objednávky

